
UCHWAŁA NR LV/392/2022 
RADY GMINY RAKÓW 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych 
na terenie gminy Raków 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2022 poz. 599 w związku z art 20 f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. 2021 poz 1376 z późn. zm.) Rada Gminy Raków uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  
Ustala się wstępną lokalizację nowych przystanków komunikacyjnych na terenie gminy 
Raków 
w miejscowościach: 
1. Zalesie przy drodze gminnej w okolicy działki nr ewid. 69- Modrzewina. 
2. Zalesie przy drodze gminnej w okolicy działki nr ewid. 42 – strona prawa i lewa; 

skrzyżowanie dróg. 
3. Zalesie  przy drodze gminnej w okolicy działki nr ewid. 117– strona prawa i lewa-Poręba . 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raków. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Gratka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BABA035-EE06-49F5-945D-3A32514865C7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych „Zarządca drogi, o 
którym mowa w art. 19 ust. 2, jest obowiązany: 1) uwzględniać uchwały rady gminy, 
w których dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazane zostaną wstępne miejsca lokalizacji 
nowych przystanków komunikacyjnych; o ostatecznej lokalizacji takiego przystanku decyduje 
zarządca drogi, uwzględniając charakter drogi oraz warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego”. 
 Projekt uchwały wskazuje wstępnie miejsca lokalizacji przystanków komunikacyjnych 
w celu zaspokojenia potrzeb mieszkańców. Wskazanie miejsca przystanków komunikacyjnych 
następuje w celu uwzględnia potrzeb związanych z organizacją dowozu dzieci i młodzieży do szkół 
na terenie Gminy Raków. 
 Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazane zostaną wstępne miejsca lokalizacji 
przystanków komunikacyjnych. O ostatecznej lokalizacji takiego przystanku decyduje zarządca 
drogi, uwzględniając charakter drogi oraz warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego. 
 Wymienione lokalizacje przystanków komunikacji w uchwale nie pokrywają się 
z istniejącymi obecnie lokalizacjami przystanków.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BABA035-EE06-49F5-945D-3A32514865C7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



